РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________________ № ________
                       с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района  от 08.09.2022 года № 1575 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Кетовского района»
	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября  2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области  от 5 марта 2022 №2 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений ,входящих в состав Муниципального округа Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование — Кетовский муниципальный округ Курганской области  и внесение изменений в некоторые законы  Курганской области» и решением  Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 06 июля 2022 № 16 « О правопреемстве органов местного самоуправления Кетовского муниципального округа Курганской области» Администрация Кетовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению  Администрации Кетовского района  от 08.09.2022 № 1575 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Кетовского района»:
      1.1.  В разделе Требования о внесении задатка, размер задатка, срок и порядок его внесения, реквизиты для перечисления, слова ИНН 451001001заменить словами ИНН 4510000439.
    2. Извещении о проведении открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Кетовского района изложить в новой редакции.
    3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, торговли,труда и инвестиций

   Глава Кетовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]   Курганской области                                                                                              О.Н. Язовских

Булавина Мария Сергеевна
(35231) 2-39-40